PAGE
2

                                                                       [image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА   КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 октября  2019 г.                       с. Ботаническое                      № 225
О подготовке и проведении  в 2019 году в Ботаническом сельском поселении мероприятий, посвященных Дню народного единства
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 1995 года № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России», статьей 41 Закона Республики  Крым от  29 мая 2014 года  № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной  власти Республики Крым», во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым  от
04 сентября 2019 года № 1121-р «О подготовке и проведении в 2019 году в Республике Крым мероприятий, посвященных Дню народного единства», с целью организации проведения в  Ботаническом сельском поселении  мероприятий, посвященных  Дню народного единства,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  прилагаемый  План  мероприятий  по  подготовке  и проведению  в 2019 году в Ботаническом сельском  поселении   Дня  народного единства (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде  Ботанического сельского поселения и официальном сайте администрации (http://admbotanika.ru)..
3.Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ботанического сельского совета -
глава администрации

Ботанического сельского поселения                               М.А Власевская

Приложение
к постановлению Администрации Ботанического сельского поселения
от  14.10.2019 года  № 225
План мероприятий

по проведению в  Ботаническом сельском поселении
Дня народного единства
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Обеспечение благоустройства, праздничного оформления населенных пунктов Ботанического сельского поселения с использованием государственной республиканской символики, санитарной очистки мест проведения праздничных мероприятий, посвященных  Дню народного единства
	октябрь-ноябрь

2019 года
	Администрация Ботанического сельского поселения

	2.
	Организация и проведение  акции «Посади дерево»
	01 ноября

2019 года
	Администрация Ботанического сельского поселения;
СДК с. Ботаническое

Ломоносова Л.А.

	3.
	Организация и проведение часа искусств «Радужный мир»
	03 ноября

2019 года
	СДК с. Ботаническое

Ломоносова Л.А.

	4.
	Организация и проведение в тематического вечера «В единстве наша сила»
	01 ноября

2019 года
	МБОУ « Ботаническая школа»

Брояка О.Н.

СДК с. Кумово

Печерских Н.В.